

**«ՌԱԴԻՈԻԶՈՏՈՂՆԵՐԻ ԱՐՏԱԴՐՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ ԸՆԹԱՑԻԿ
ՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ /2-ԴԴ ՓՈԻՎ/**

Ծավալաթերթ - Նախահաշիվ N1-1

N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Արժեքը հազ.դրամ	
				Միավոր	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
	1.Քանդման աշխատանքներ				
1	Լուսատուների ապամոնտաժում	հատ	230.00	2.70	619.93
2	Վարդակներ ապամոնտաժում	հատ	30.00	0.16	4.74
3	Անջատիչ ապամոնտաժում	հատ	30.00	0.16	4.88
4	Լվացարանների ապամոնտաժում	հատ	2.00	0.78	1.56
5	Զուգարանակոնքի ապամոնտաժում	հատ	1.00	0.96	0.96
6	Արմաթրոնգ տիպի առաստաղների պանելների քանդում	քառ.մ	178.10	0.24	42.70
7	Վինիլային հատակների քանդում /շրիշակների հետ միասին/	քառ.մ	155.50	0.30	46.60
	Ընդամենը				721.37
	2.Վերանորոգման աշխատանքներ				
8	Պատերի իրականացում գիպսասովարաթղթից 12,5 մմ հաստությամբ	քառ.մ	36.00	13.70	493.10
9	Պատերի երեսապատում 1.5 մմ հաստությամբ կապարե թիթեղով	քառ.մ	16.00	33.95	543.20
10	Տուֆերի քարերի մաքրում	քառ.մ	30.00	0.08	2.28
11	Պատերի և շեղերի ծեփամածկում և բարձրորակ ներկում լատեքսաներկով /Մամ. , Կոլպ. , Կոլ. /	քառ.մ	354.00	5.72	2025.67
12	Պատերի և շեղերի ծեփամածկում և բարձրորակ ներկում լատեքսաներկով /Ֆոյե/	քառ.մ	151.00	5.72	864.06
13	Պատերի և շեղերի ծեփամածկում և բարձրորակ ներկում լատեքսաներկով /Պետ Կատեի տարածք/	քառ.մ	472.00	5.72	2700.89
14	Դեկորատիվ պանելների տեղադրում	քառ.մ	48.00	18.86	905.49

15	Մետաղապլաստե սպիտակ դռների տեղադրում/ 1*2,2 մ , 2 հատ/	քառ.մ	4.40	53.09	233.61
16	Փայտյա կարկասով ՄԴՖ-ով երեսապատած երկփեղկ, դռների տեղադրում / փականների,երեսակլի հետ միասին / 1.5*2.2 սմ	հատ	2.00	141.11	282.21
17	Փայտյա կարկասով ՄԴՖ-ով երեսապատած, դռների տեղադրում / փականների,երեսակլի հետ միասին /0.9*2.2 սմ	հատ	3.00	102.62	307.87
18	Կապարապատ մետաղիկ դռան տեղադրում 1.2*2.2 մ	քառ.մ	2.60	123.32	320.63
19	Ապակյա վիտրաժների տեղադրում	քառ.մ	6.00	20.31	121.86
20	Մետաղապլաստե սպիտակ դռների տեղադրում	քառ.մ	3.96	53.09	210.25
21	Առաստաղների երեսապատում գիպսաստվարաթղթով	քառ.մ	66.85	11.31	756.03
22	Արմսթրոնգ տիպի կախովի առաստաղի տեղադրում /առանց պրոֆիլի/	քառ.մ	178.10	11.89	2117.48
23	Էպոքսիդային հատակի պատրաստում /գոյություն ունեցող կ/գ հատակի վրա/	քառ.մ	130.60	25.20	3291.67
24	Վինիլային հատակների իրականացում	քառ.մ	155.5	11.95	1857.83
25	Վինիլային շրիշակների իրականացում 10 սմ	գծ.մ	223.00	3.05	679.54
26	Պատերի իրականացում գիպսաստվարաթղթից 12,5 մմ հաստությամբ	քառ.մ	28.00	13.70	383.52
	Ինժեներական մաս				
27	Մալուխ ՎՎԳ 3*2,5 քառ.մմ պղնձե ջիդերով	գծ.մ	50.00	0.73	36.31
28	Լեդ տիպի լուսատուների տեղադրում 60*60 սմ	հատ	230.00	11.55	2656.44
29	Վարդակներ երկտեղանոց	հատ	30.00	3.24	97.29
30	Անջատիչ երկստեղանի	հատ	30.00	3.11	93.42
31	Ճենապակյա կերամիկական կախովի զուգարանակոնքի տեղադրում	կ-տ	2.00	63.37	126.73
32	Ճենապակյա կերամիկական լվացարանի տեղադրում	կ-տ	1.00	61.55	61.55

33	Տաք ջրամատակարարման պոլիպրոպիլենե խողովակներ /DN=25մմ/ d=32*3մմ	զծ.մ	10.00	3.40	34.04
34	Մառը ջրամատակարարման պոլիպրոպիլենե խողովակներ փորձարկումով /DN=25մմ/ d=32*3մմ	զծ.մ	10.00	3.40	34.04
35	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներ ռետինե սեղմիչ օղակներով, պատի վրա d=110մմ	զծ.մ	15.00	3.64	54.65
36	Վարդակ ինտերնետի	հատ	3.00	3.67	11.01
37	Ինտերնետի սվիչ 8 պորտ	հատ	1.00	17.09	17.09
38	Լան մալուխի /ինտերնետ/ անցկացում	զծ.մ	30.00	0.40	11.88
39	Օդափոխության ֆանկոյլի տեղադրում	կ-տ	5.00	565.93	2829.67
	Գույք				
40	ՄԴՖ-ից ընդունարանի սեղան Լեդ լուսավորությամբ 3D պանելով երեսապատված 1.2*0.8*2 մ /դիզայնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	հատ	1.00	251.53	251.53
41	Փափուկ կաշվե երեսապատվածքով ընդունարանի աթոռ թիկնակով /դիզայնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	հատ	10.00	35.60	355.99
42	Դեկորատիվ բույսեր /դիզայնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	հատ	10.00	62.88	628.82
	Ընդամենը				25397.65
	Ընդհանուրը				26119.02
	Չնախատեսված ծախսեր կապալառուի համար				391.79
	Չնախատեսված ծախսեր պատվիրատուի համար				391.79
	Ընդհանուրը				26902.59
	ԱԱՀ				5380.52
	Ընդհանուրը				32283.11